
 

UCHWAŁA Nr 542 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 473 Rady Miasta Konina 

z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie określenia wysokości środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przypadających na realizację zadań w Mieście Koninie w 2017 roku. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 2046, ze zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, ze zm.) - Rada Miasta 

Konina uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 

 

Zmienia się Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 473 Rady Miasta Konina z dnia 29 marca 

2017 roku – Podział środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przypadających według algorytmu na realizację zadań z rehabilitacji zawodowej i społecznej 

dla Miasta Konina na rok 2017, zmieniony Uchwałą Nr 519 Rady Miasta Konina  

z dnia 28 czerwca 2017 roku, który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 

do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                              

        Wiceprzewodniczący  

        Rady Miasta Konina 

 

/-/  Tadeusz Wojdyński 

 
 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 542 

Rady Miasta Konina 

z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

 

zmieniającej Uchwałę Nr 473 Rady Miasta Konina z dnia 29 marca 2017 roku  

w sprawie określenia wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadających na realizację zadań w Mieście Koninie  

w 2017 roku. 

 Zgodnie z Uchwałą Nr 473 Rady Miasta Konina z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie 

określenia wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadających na realizację zadań w Mieście Koninie w 2017 roku 

na rehabilitację zawodową i społeczną przeznaczono łącznie kwotę 3.035.909,00 zł, w tym 

na dofinansowanie kosztów działania Warsztatów Terapii Zajęciowej 2.031.492,00 zł, 

na rehabilitację zawodową kwotę 199 000,00 zł, a na rehabilitację społeczną 805 417,00 zł. 

Dnia 28 czerwca 2017 roku Uchwałą Nr 519 Rady Miasta Konina nastąpiło przesunięcie 

środków, w związku z czym na rehabilitację zawodową przeznaczono kwotę 139 031,00 zł, 

a na rehabilitację społeczną 865 386,00 zł. 

Ze względu na ponowny podział środków dla samorządów w planie Funduszu na rok 

2017 wysokość środków finansowych na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej wynosi 3 047 452,00 zł. O podziale przedmiotowych środków Prezydent Miasta 

Konina został poinformowany przez Prezesa Zarządu PFRON pismem  

nr DF.WRO.330.2017.w – z dnia 18 lipca 2017 roku (data wpływu do Urzędu Miejskiego  

w Koninie 24.07.2017 r.).  

W związku z powyższym proponowany w uchwale podział środków finansowych jest 

zasadny, gdyż uwzględnia bieżące wnioski oraz potrzeby osób z niepełnosprawnością. 

 

 

       Wiceprzewodniczący  

        Rady Miasta Konina 

 

 /-/ Tadeusz Wojdyński 
 

 
 


